
کشفتریاک
یزد-  خبرنگار کیهان: سرپرســت پلیس مبارزه با موادمخدر استان، گفت: 
مأموران در بازرسی از یک منزل 103 کیلو تریاک کشف کردند.  سرهنگ »علی 
افخمی«  اظهار داشــت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد با انجام 
کار اطلاعاتی از ورود یک محموله موادافیونی از شرق کشور و نگهداری در یک 
منزل مسکونی در شهر یزد مطلع شدند. وی ادامه داد: مأموران پس از تحقیقات 
لازم محل مورد نظر را شناسایی و پس از اخذ مجوز قضایی به بازرسی از منزل 
پرداختند و 103 کیلو تریاک را کشــف کردند. وی تصریح کرد: در این عملیات 

سه قاچاقچی دستگیر و روانه دادسرا شدند.
تصادفمرگباردوخودرو

قزویــن-  خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه اســتان قزوین از وقوع حادثه 
رانندگي درجاده قدیم »قزوین-  رشــت« محدوده نیکوییه« و کشته شده یک 
نفر در این ســانحه خبر داد. ســرهنگ »نصراله بیگلری« ادامه داد: مأموران با 
حضور در محل مشــاهده کردند یک دستگاه خودرو نیسان آبی با یک کامیون 
ایسوزو در محور جاده قدیم« قزوین  - رشت محدوده نیکوییه » برخورد کرده 
و خودرو نیســان بطور کامل وکامیونت از قسمت جلو دچار حریق  شده است.
وی با اعلام اینکه کارشناسان  علت این حادثه را  »انحراف به چپ » کامیونت 
ایســوزو اعلام کرده اند، گفت: متأســفانه در این حادثه راننده نیسان به دلیل 
شدت سوختگی  در صحنه تصادف فوت  و راننده کامیونت از ناحیه پا مجروح 

که توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد.
حبسبرایتوهینبهمأمور

قم-  ایســنا: رئیس اداره حقوقی اداره کل حفاظت محیط زیســت استان 
قم گفت: یکی از متخلفان زیســت محیطــی به جهت تمرد از تحویل جانوران 
وحشی به یک سال حبس و متخلف دیگری به جهت توهین به مأموران محیط 
زیســت به 74 ضربه شلاق محکوم شدند.علی احمدی، گفت: یکی از متخلفان 
زیســت محیطی که جانوران وحشــی از جمله مار و لاک پشت را در معرض 
فــروش قرار داده بود، پس از مراجعه یگان حفاظت محیط زیســت، از تحویل 
دادن جانوران تمرد کرد.وی با  اشاره به تشکیل پرونده قضایی برای این متخلف 
زیســت محیطی و جریمه نقدی برای فروش جانوران وحشی، خاطرنشان کرد: 
این فرد همچنین به جهت تمرد نســبت به مأموران محیط زیســت در حین 
انجام وظیفه، به یک سال حبس محکوم شده است.رئیس اداره حقوقی اداره کل 
حفاظت محیط زیســت استان قم گفت: مسئول یکی از واحدهای صنعتی نیز، 
به هنگام بازرسی کارشناسان محیط زیست از این واحد آلاینده، اقدام به توهین 
به مأموران دولت در حین انجام وظیفه کرد که این متخلف نیز در دادگاه به 74 

ضربه شلاق محکوم شده است.
دستگیریسارقاندرفاضلاب

اهواز-  مهر: فرمانده انتظامی شهرســتان اهواز از دســتگیری ســارقان در 
منهولهــای فاضلاب با بیش از 80 فقره ســرقت در این شهرســتان خبر داد.
ســرهنگ محسن دالوند اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درب منهول 
فاضلاب در نقاط مختلف شــهر اهواز توســط سرنشینان یک خودرو پژو 405 
مشــکی رنگ که موجب نارضایتی شهروندان به ویژه رانندگان وسایل نقلیه،به 
سبب ســقوط در چاله های فاضلاب شده بود، بررســی موضوع به صورت ویژه 
در دســتور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: مأموران انتظامی موفق شــدند با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیســی دقیق، مخفیگاه سارقان را شناسایی و پس 
از هماهنگی مرجع قضایی، طی یک عملیات غافلگیرانه دو سارق درب منهول 
فاضلاب رادستگیر کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: دربازرسی از محل دپوی 
درب های منهول ســرقتی، 80 درب فاضلاب کشــف و تحویل سازمان آب و 

فاضلاب شهرستان اهواز داده شد.
انهدامباندسرقت

 سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند 
سارقان منزل و اماکن خصوصی با اعتراف به 50 فقره سرقت در استان های البرز 
و تهران خبر داد. سرتیپ عباسعلی محمدیان، افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات 
پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه سارقان در منطقه باغستان شهرستان کرج 
شده و با هماهنگی مقام قضایی در یک عملیات غافلگیرانه هر دو متهم دستگیر 
و به پلیس آگاهی منتقل شــدند.وی با بیان اینکه همســر یکی از متهمان به 
دلیل همکاری با ســارقان نیز دستگیر شــده تصریح کرد: در ادامه محلی که 
اموال مســروقه در آنجا مخفی شده بود، شناسایی و در بازرسی از آنجا مقادیر 
زیادی اموال مســروقه که بر اســاس برآورد کارشناسان دو میلیارد ریال اعلام 
شده است، کشف شد.این مقام انتظامی درخصوص شیوه سرقت سارقان، گفت: 
متهمان با زیر نظر گرفتن منازل خالی از طریق بالکن وارد واحدهای طبقه اول 
ســاختمان ها شده و اموال مسروقه را به وســیله یک خودرو پژو پارس به انبار 

خود منتقل می کردند.
مهارآتشسوزی

زنجان-  مهر: مدیرکل مرکز مدیریت بحران اســتان زنجان گفت: آتشــی 
که به جان مراتع طارم افتاده بود پس از 15 ســاعت تلاش مهار شــد. توحید 
ســلیمی با بیان اینکه بیش از 150 نیرو برای اطفاء حریق در مراتع شهرستان 
طارم و مرکز اســتان زنجان فعالیت داشتند، ادامه داد: علت و میزان وسعت و 

خسارت آتش سوزی در دست بررسی است.
توزیعموادمخدر

کرمان-  باشــگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی استان کرمان از انهدام 
یک باند حمل و توزیع موادمخدر همراه با کشــف ۲7۶ کیلو تریاک در عملیات 
ضربتی مأموران یگان تکاوری 113 امام موســی کاظم )ع( شهرستان راور خبر 
داد. سرتیپ عبدالرضا ناظری، بیان داشت: مأموران یگان تکاوری شهرستان راور 
مســتقر در پایگاه اطلاعاتی بخش ماهان با چندین شبانه روز رصد اطلاعاتی از 
قصد قاچاقچیان برای ورود یک محموله تریاک مطلع شــدند.وی افزود: در این 
رابطه مأموران این یگان با پوشش مسیر های صعب العبور محدوده بخش راین 
طی یک عملیات شبانه یک دستگاه خودرو مگان با دو سرنشین و همچنین یک 
دســتگاه خودروی پژو که در حال عبور از نقاط بیابانی بودند را متوقف کردند.
وی تصریح کرد: مأموران ضمن دســتگیری چهار سرنشین این دو خودرو که 
راه پاک کن مواد بودند یک دســتگاه خودروی مزدا دو کابین را نیز در همین 
محدوده متوقف و ضمن دستگیری راننده آن 51 کیلوگرم  تریاک کشف کردند.

ناظری گفت: در این راستا مأموران در ادامه این عملیات از خانه تیمی این باند 
ضمن دستگیری سه قاچاقچی در بازرسی از این مکان ۲۲5 کیلو تریاک کشف 
و یک دستگاه چرخ گوشت و چرخ دوخت و همچنین دو خودرو را توقیف کنند.
فرمانده انتظامی اســتان کرمان تأکید کرد: در این عملیات یک باند هشت نفره 
حمل و توزیع موادمخدر منهدم و در مجموع ۲7۶ کیلوگرم تریاک کشف شد. 

مرگکودک2ساله
سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس راه استان البرز از برخورد سواری سمند 
با پراید در محور قدیم »شــریفیه به بیدستان«در شهرستان »البرز« خبر داد و 
گفت: متأسفانه این حادثه رانندگي یک کشته برجاي گذاشت. سرهنگ»نصراله 
بیگلری« افزود: با حضور مأموران در محل طي بررسي هاي به عمل آمده و شواهد 
عیني موجود در صحنه مشخص شد یک دستگاه سواری سمند با خودروی پراید 
برخورد و متأسفانه یکی از سرنشینان سواری پراید کودکی دو ساله به علت شدت 
 ضربات وارده در دم فوت کرده است.. وی اضافه کرد: بنابر اعلام نظر کارشناس 
پلیس راه علت این حادثه عدم توجه به جلو ســواری ســمند نسبت به خودرو 

پراید اعلام شد. 
توقیفخودروحاملتریاک

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي استان فارس از توقیف یک سواري 
پژو پارس، حامل مواد مخدر تریاک در محور فیروزآباد به ســمت شــیراز خبر 
داد.   سرتیپ » رهام  بخش حبیبي« گفت : مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرســتان فیروزآباد با انجام یک سري کارهاي اطلاعاتي و پلیسي از حمل و 
جا به جایي مقداري تریاک توســط یک ســواري پژو پارس مطلع و موضوع را 
در دســتور کار خود قــرار دادند.وی افزود: در همیــن رابطه مأموران به محور 
فیروزآباد-  شیراز اعزام و ضمن برپایي ایست و بازرسي، یک سواري پژو پارس 
حامل مواد مخدر را شناسایي و پس از طي مسافتي تعقیب و گریز آن را متوقف 
کردند.فرمانده انتظامي استان با بیان اینکه در بازرسي از آن خودرو، 595 کیلو 
گرم تریاک کشف شد، خاطرنشان کرد: در این خصوص یک قاچاقچي دستگیر 

و  روانه زندان شد.
انفجارکپسولاکسیژن

زنجان-  باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس اورژانس زنجان از مصدومیت 10 
نفر بر اثر انفجار کپســول اکســیژن خبر داد. رئیس اورژانس شهرستان زنجان 
گفت: انفجار کپسول اکسیژن در ســاختمان نیمه کاره هنگام جوشکاری 10 
نفر مصدوم به جای گذاشت.خســرو شاهی افزود:پس از اقدامات درمانی پیش 
بیمارستانی چهار نفر بعلت آسیب نواحی مختلف به بیمارستان موسوی و شش 
نفر بعلت مشــکلات شنوایی ناشی از صوت انفجار به بیمارستان ولیعصر )عج( 

انتقال یافتند.
حملهگرگهابهیکروستا

تبریز-  مهر: حمله گرگ ها به یک روستا در تسوج باعث زخمی شدن چهار 
نفر از مردم این روستا شد.در این اتفاق گرگ های گرسنه به این روستا حمله ور 
شدند که بر اثر مقاومت اهالی متأسفانه چهار نفر زخمی شدند و به بیمارستان 

شهرستان سلماس منتقل شدند.

صفحه 10
دو شنبه اول مهر 1۳۹۸ 
۲۳ محرم1۴۴1 -شماره ۲۲۲۸۹

حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

بهدنبالتصادفیکوَنمسافربریدر
پاکستاندســتکم2۶نفرکشتهو۱۶نفر

دیگرزخمیشدند.
به گزارش ایســنا، طی این حادثه که صبح 
دیروز به وقوع پیوست، ون مسافربری با یک تپه 
در منطقــه »چیلاس« پاکســتان برخورد کرده 

است. بنا بر گزارش خبرگزاری شینهوا، علت این تصادف بریدگی ترمز خودروی 
ون در محل پیچ شدید جاده کوهستانیِ محل حادثه اعلام شده است.

 ۴۲ کشته و زخمی 
در تصادف 

ون مسافربری 

بررســیتقویمآموزشــیکشورهای
مختلفنشانمیدهدسالتحصیلیدراکثر
و آغازمیشود اواسطشهریورماه کشورها

درخردادنیزبهپایانمیرسد.
بــه گــزارش ایســنا، تفاوت هــای اقلیمی، 
جغرافیایــی، فرهنگی و جمعیتی ســبب شــده 
اســت تا مدارس 
کشــورهای  در 
در  مختلــف 
متفاوتی  ماه های 
آغاز به کار کنند.

استرالیا  در 
ن  ا مــوز نش آ ا د
یــک ســال  در 
کــه  تحصیلــی 
است  روزه   ۲00
از اواخر ماه ژانویه )ماه دی( تا اواسط ماه دسامبر )ماه آذر( به مدرسه می روند. 
سال تحصیلی در این کشور به چهار ترم تقسیم می شود که هر کدام 9 تا 11 
هفته ادامه می یابد. دانش آموزان حداقل 11 سال به مدرسه می روند و ساعات 

حضور آنان در مدارس معمولی از ساعت 9 تا 15:30 است.
در برزیل نیز دانش آموزان از اولین هفته ماه فوریه )ماه بهمن( به مدرســه 
می روند و سال تحصیلی آنان در اولین هفته دسامبر )ماه آذر( به اتمام می رسد. 
همچنین دانش آموزان برزیلی در ماه ژوئیه فرصت دارند دو هفته به تعطیلات 
)تیر ماه( بروند. بسیاری از مدارس این کشور برای دانش آموزان لباس های یک 
شکل طراحی کرده اند و محصلان از هفت صبح تا ظهر در مدرسه حضور دارند.
دانش آموزان چینی نیز با شروع ماه سپتامبر )شهریور( به مدرسه می روند 
و سال تحصیلی تا اواســط ژوئیه )تیر ماه( سال آینده ادامه می یابد. تعطیلات 
تابســتانی نیز عمدتا صرف حضور در کلاس های تابســتانی یــا مطالعه برای 
آزمون های ورودی می شــود. همچنین دانش آموزان از ساعت 7:30 تا 17 در 

مدرسه حضور داشته و دو ساعت وقت نهاری دارند.
در آلمان ســال تحصیلی بسته به هر ایالت بین 187 تا 190 روز به طول 

می انجامــد. 
دانش آموزان 
تنها  آلمانی 
۶ هفتــه به 
ت  تعطیــلا
نی  بســتا تا
اما  می روند 
در  اغلــب 
طول ســال 
از تعطیلــی 

برخوردارند. همچنین به منظور جلوگیری از ترافیک های سنگین ناشی از آغاز 
فعالیت مدارس، 1۶ ایالت این کشور برنامه تعطیلاتی مختلفی دارند که هر سال 
به صورت چرخشــی تغییر می کند. یک سال مدارس در شهر برلین تعطیلات 
تابســتانی را از ماه ژوئن )خرداد( آغاز می کنند درحالیکه در ایالت بایرن شروع 

تعطیلات تابستانی از ماه جولای )تیر ماه( است.
در ایتالیا نیز دانش آموزان مدت ۲00 روز در ســال در کلاس درس حضور 
دارند که از اواســط سپتامبر آغاز )شهریور( و تا اواسط ژوئن )خرداد ماه( ادامه 
دارد و به سه دوره تقسیم می شود. تعطیلات مدارس در مناطق مختلف ایتالیا 
متفاوت است. اگرچه در سیسیل فعالیت مدارس به دلیل گرمای هوا چند روز 

دیرتر در ماه سپتامبر آغاز می شود.
در کاستاریکا دانش آموزان مجبور هستند در طول 9 سال آموزش اجباری، 
لباس های یک شکل بپوشــند. علاوه بر این سال تحصیلی در این کشور از ماه 
فوریه )بهمن ماه( تا دســامبر )ماه آذر( تعیین شــده است. کاستاریکا جزء با 
سوادترین کشــورهای آمریکای مرکزی به حساب می آید به طوری که بیش از 
9۶ درصد از دانش آموزان 15 سال به بالای آن، سواد خواندن و نوشتن دارند.

در فرانسه نیز سال تحصیلی به سه ترم تقسیم می شود که دانش آموزان از 
ماه سپتامبر )شهریور( تا ژانویه )دی ماه( ترم اول، از ژانویه )دی ماه( تا آوریل 
)فروردیــن( ترم دوم و از آوریل )فروردین( تا ماه ژوئن )خرداد ماه( ترم ســوم 

آموزشی را می گذرانند.
در ژاپن نیز ســال تحصیلی به سه ترم تقسیم می شــود که از ماه آوریل 
)فروردین( آغاز شده و در ماه مارس )اسفند( پایان می یابد. همچنین در پایان 

هر ترم به دانش آموزان تعطیلات داده می شود.
دانش آموزان مکزیکی سال تحصیلی جدید را از ماه سپتامبر )شهریور( آغاز 
می کنند که تا ماه ژوئن )خرداد( آینده ادامه می یابد و روزهای دوشنبه تا جمعه 
را به مدرســه می روند. همچنین دانش آموزان در این کشور مجبور به پوشیدن 

لباس های یک شکل هستند.
در نیجریه نیز سال تحصیلی از ماه ژانویه شروع )دی ماه( و تا دسامبر )ماه 
آذر( طول می کشــد و در سه ترم برگزار می شود که بین هر ترم تعطیلات یک 

ماهه وجود دارد.
در روسیه هم سال تحصیلی از ابتدای ماه سپتامبر )شهریور( آغاز می شود 

و تا اواخر ماه مه )اردیبهشت( ادامه می یابد.
علاوه  بر این ها در کره جنوبی نیز سال تحصیلی به دو ترم تقسیم می شود 
که از ماه مارس )اسفند( شروع می شود و تا ماه فوریه )بهمن ماه( ادامه می یابد. 
دانش آموزان از ساعت 8 تا 1۶ در مدرسه حضور دارند و پیش از ترک مدرسه 

موظف هستند که کلاس را نظافت کنند.

زمان بازگشایی 
مدارس 

در 
کشورهای مختلف

بهتازگیردگروههاییازدایناسورهادر
چینپیداشدهکهقدمتآنبه۱۰۰میلیون

سالپیشبازمیگردد.
به گزارش تسنیم، یک گروه باستان شناسی 
به تازگی رد گروه هایی از دایناســورها در اســتان 
»شانشــی« چین را کشف کرده که قدمت آن به 

100 میلیون سال پیش بازمی گردد؛ این استان در شمال غربی چین واقع شده 
که 9 ردپا از دایناسورها در این مکان پیدا شده است.

از بین این رد پاهای 100 میلیون ساله پنج مورد به صورت واضح مشخص 
است که به دوره کرتاسه باز می گردند؛ پیداکردن این فسیل ها در منطقه بیابانی 
کمی غیرمعمول است و با این کشف دانشمندان به بررسی های بیشتری در این 

منطقه خواهند پرداخت.

کشف ردپای 
دایناسورهای

 100 میلیون ساله 

دومینجلســهرســیدگیبهاتهاماتشــبنم
نعمتزاده،احمدرضالشــگریپوروشرکتتوسعه
داروییرسادرشــعبهسومدادگاهویژهرسیدگیبه
جرایماخلالگرانومفســداناقتصادی،بهریاست

قاضیمسعودیمقامبرگزارشد.
به گزارش میزان، در ابتدای این جلســه، وکیل متهمه 
نعمت زاده با حضور در جایگاه به دفاع از موکله خود پرداخت.
در ادامه نماینده دادستان با حضور در جایگاه و در پاسخ 
به دفاعیات وکیل متهم نعمــت زاده گفت: خانم نعمت زاده 
عنوان کرده اســت که آقای لشــگری پور وی را به اتاق راه 
نمی داد و او را از انجام اقدامات خود باخبر نمی کرده اســت 
در حالی که اگر به راستی آقای لشگری پور این کار را انجام 
می داد چرا خانم نعمت زاده زودتر با وی قطع همکاری نکرد. 
این در حالی است که دست خانم نعمت زاده برای این کار باز 

بود، زیرا رئیس هیئت  مدیره بود.
وی ادامه داد: اکنون ســؤال من از متهم این است چرا 
بعد از درخواســت شــرکت های تولید کننده دارو مبنی بر 
پرداخت بدهی از این کار سرباز زدید در حالی که می دانستید 
شرکت های تولید کننده دارو به دنبال تولید دارو هستند پس 

چرا سریعا بدهی خود را تسویه نکردید؟
بعد از ســخنان نماینده دادســتان، متهم لشگری پور با 

حضور در جایگاه به دفاع از خود پرداخت. 
متهم لشــگری پور گفت: من از ســال 93 وارد شرکت 
توســعه دارویی رسا شدم. برای همکاری خانم نعمت زاده به 
من پیشنهاد همکاری داد و من پذیرفتم که این اشتباه من 
بود. ده درصد ســهام مدیریتی را داده اند و بابت سهام هیچ 
پولی پرداخت نکردم. ملکی را در قیطریه به من اجاره دادند 
من هم قبول کردم، چون مستاجر بودم قرار شد با شرایطی 

آن خانه را بخرم.
وی مدعی شــد: خانم نعمت زاده دربــاره خرید زمین 

لواســان ادعا کرد که وام گرفته انــد در حالی که این حرف 
دروغ است، زیرا او یک بار 450 میلیون تومان و بار دیگر ۲ تا 

یک میلیارد تومان پول گرفت.
ایــن متهم ادامه داد: خانم نعمت زاده گفت که وی را به 
دفترم راه نمی دادم قبول دارم که در آن روز این اتفاق افتاد، 
اما وی هر روز از ســاعت 8 صبح تا 9 شب در شرکت بود و 

روزی سه بار حداقل 45 دقیقه در اتاق من بود.
متهم لشگری پور با  اشــاره به سومین استعفای خود از 
شــرکت در تاریخ 9۶/1۲/8 گفت: من خودم رفتم و سه بار 
اســتعفا دادم که اولین آن در سال 94 بود. خانم نعمت زاده 
می گفت که من یک نعمت زاده هســتم و جلوی هر کســی 
نمی نشــینم خودشــان می دانند چگونه با پرسنل صحبت 

می کردند. 
وی بیان کرد: آذرماه سال 9۶ خانم نعمت زاده برای من 
در شــرکت تولد گرفت و آیفــون 10 به عنوان هدیه خرید. 
درست در زمانی که حقوق پرســنل را نداشتیم که گوشی 
را به وی پس دادم و همه این اتفاقات در شرکت ما رخ داد.

در پایان قاضی مسعودی مقام ختم جلسه را اعلام کرد و 
گفت: ادامه جلسه متعاقبا به اطلاع خواهد رسید.

گفتنی اســت، در این پرونده شــبنم نعمت زاده متهم 
اســت به مشارکت در اخلال عمده از طریق اخلال در توزیع 
مایحتــاج عمومی دارو به مبلغ یک هــزار و 850 میلیارد و 
148 میلیــون و 379 هزار و 599 ریال با علم به موثر بودن 
در ضربه زدن به نظام جمهوری اســلامی اســت. اتهام دیگر 

او مشــارکت در تحصیل مال از طریق نامشــروع به همان 
مبلغ ذکر شده و سوءاستفاده از جواز و امتیاز تفویض شده، 
مشارکت در اخلال در نظام دارویی کشور، فعالیت غیرمجاز 
در شبکه دارویی اســتان البرز بدون مجوز وزارت بهداشت 
و نگهــداری غیرمجاز دارو بدون تشــریفات قانونی در حکم 

قاچاق.
احمدرضا لشــگری پور نیز متهم اســت به مشارکت در 
اخلال عمده از طریق اخلال در توزیع مایحتاج عمومی دارو 
به مبلغ یک هزار و 850 میلیارد و 148 میلیون و 379 هزار 
و 599 ریــال با علم به موثر بودن اقدامات در ضربه به نظام 
جمهوری اسلامی، مشارکت در تحصیل از طریق نامشروع با 
سوءاســتفاده از امتیاز تفویض شده، مشارکت در اخلال در 

نظام توزیع و تولید داروی کشور.
شرکت توســعه دارویی رسا نیز با مدیرعاملی احمدرضا 
لشــگری پور و با هیئت  مدیره خانم شبنم نعمت زاده متهم 
به اخــلال عمده در نظام اقتصادی کشــور از طریق اخلال 
در توزیــع مایحتاج عمومی دارو، بــه مبلغ یک هزار و 850 
میلیارد و 148 میلیون و 379 هزار و 599 ریال، مشــارکت 
در اخلال عمده از طریق اخــلال در توزیع دارو برای ایجاد 
انحصار دارو در کشور، مشــارکت در تحصیل مال از طریق 
نامشــروع به مبلغ یک هزار و 850 میلیارد و 148 میلیون و 
379 هزار و 599 ریال، مشــارکت در اخلال در نظام توزیع 

دارویی کشور است.
پنجمین جلسه رســیدگی به پرونده موسسه غیرمجاز 

حافظ و شرکت کشاورزی خوشه طلایی مهر ماندگار 
دیروز همچنین پنجمین جلســه رســیدگی به پرونده 
موسســه غیرمجاز حافظ و شرکت کشاورزی خوشه طلایی 
مهر ماندگار به ریاست قاضی صلواتی در شعبه چهارم دادگاه 
ویژه رســیدگی به مفسدین و اخلالگران اقتصادی به صورت 

علنی برگزار شد.

دردادگاهویژهرسیدگیبهجرایماخلالگرانومفسداناقتصادیبرگزارشد

دومینجلسهدادگاه»شبنمنعمتزاده«،»احمدرضالشگریپور«
وشرکت»توسعهداروییرسا«

معاونحملونقلوترافیکشــهرداریتهران
گفت:طرحتعویضکاتالیســتفرســودهسههزار
تاکســیشــهرتهرانبهاجرادرآمدوبرایاینکار
بهتاکسیرانهایمشــمولاینطرح۳۰ شهرداری

درصدتخفیفخواهدداد.
به گزارش تســنیم، محســن پورســیدآقایی دیروز در 
حاشیه مراسم طرح تعویض کاتالیست فرسوده تاکسی های 
شهر تهران، گفت: استفاده از همه سازوکارها و ابزارهایی که 
در راســتای کاهش آلودگی های زیست محیطی پاسخگوی 
نیازها باشــد همواره مورد توجه شهرداری تهران بوده است. 
یکی از این ابزارها کاربرد مبدل های کاتالیســتی در مســیر 
اگزوز خودروها است. پورسیدآقایی افزود: در این کاتالیست ها 
براساس سه ترکیب مضر خروجی از موتور )هیدروکربن ها(، 
مونوکسیدکربن و اکسیدهای نیتروژن به ترکیب های بی ضرر 

تبدیل می شوند.
وی بــا بیان اینکه طرح تعویض کاتالیســت فرســوده 

تاکســی ها با هدف جلوگیری از آلودگی هوا به اجرا درآمده 
اســت و در این طرح کاتالیست ســه هزار تاکسی تعویض 
می شود، افزود: قراردادی با یک شرکت تولیدی داخلی منعقد 
شــده تا از این پس تاکســی هایی که برای دریافت معاینه 
فنی مراجعه می کنند در صورت فرســوده بودن کاتالیست 
خودرویشان از این امکان تعویض کاتالیست بهر ه مند شوند. 
این امکان همچنین شــامل افرادی که متقاضی معاینه فنی 
برتر باشــند یا نتوانند اســتاندارد معاینه فنی را پاس کنند 

می شود.
معــاون حمل و نقل و ترافیک شــهرداری تهران اظهار 
داشــت: 30 درصد از قیمت کاتالیست ها )400 هزار تومان( 
را شــهرداری تهران به صورت رایگان پرداخت می کند و در 
عین حال تاکســیران ها با دریافت معاینه فنی برتر مشمول 
۲0 درصد تخفیف در بهای کل خدمات یعنی صدور پروانه، 
بیمه و تأیید خط که در طول ســال به تاکسیرانی پرداخت 

می کنند، خواهند شد.

رئیسدیوانعالیکشورگفت:دیوان،محمدعلی
نجفیراقاتلمرحومهمیترااستادمیداند،امادرنوع

قتلتردیدکردهاست.
به گزارش میزان، حجت الاســلام احمد مرتضوی مقدم 
درباره اینکه چه بخشــی از حکم محمدعلی نجفی در دیوان 
عالی کشور نقض شده است، گفت: پرونده های قتل دو جنبه 
خصوصــی و عمومی دارد و جنبه خصوصی این پرونده تمام 

شده است و اولیای دم رضایت دادند.
مرتضوی مقدم اظهار داشــت: اکنون باید جنبه عمومی 
جرم تعیین و تکلیف شود که اگر قتل عمد باشد تا 10 سال 
مجازات دارد و اگر غیرعمدی باشد در مجازات تخفیف داده 
می شود و ما باید نوع قتل را مشخص کنیم تا جنبه عمومی 
جرم را بتوانیم رای بدهیم.وی افزود: دیوان در نوع قتل تردید 
کرده اســت، اما آقای نجفی را قاتل می داند و باید یک سری 

ابهام ها و نقض ها برطرف شود.
رئیس دیوان عالی کشور گفت: عمده ابهامی که در این 
پرونده بوده، این اســت که گلوله ای که در بدن مقتوله یافت 
شده تغییر شکل پیدا کرده و این شائبه مطرح است که شاید 
گلوله به دیوار خورده و کمانه کرده و ســپس به بدن مقتوله 
برگشــته باشــد که اگر این نقض اثبات شود قتل غیر عمد 

محسوب و به لحاظ مجازات جنبه عمومی جرم تخفیف داده 
می شــود. از نظر دیوان، رسیدگی دادگاه ناقص است و ما در 

عمدی بودن قتل تردید داریم.
ایراداتدیوانعالیکشوربرپروندهچیست؟

سرپرست دادسرای جنایی نیز با تشریح دو ایراد دیوان 
عالی کشــور از پرونده قتل میترا استاد، گفت: این پرونده به 
شعبه نهم کیفری یک اعاده می شود تا نسبت به دفع ایرادات 

و نقایص اقدام گردد.
قاضی شهریاری در گفت وگو با میزان در این رابطه اظهار 
داشــت: اعتراض نماینده دادســتان در خصوص دو جنایت 
بودن جراحات کف دست و تنه )جنایت عمدی غیر منتهی 
به فوت( که در اثر شلیک ایجاد شده است و دادگاه آن را یک 
جنایت تلقی کرده بود، وارد دانسته شد.وی افزود: بر اساس 
ایراد دیوان عالی کشور رای برائت دادگاه شعبه نهم کیفری 
یک در این خصوص نقض شــد و گرچــه اولیاء دم رضایت 
داده انــد؛ اما از جهــت جنبه عمومــی دارای حبس تا پنج 
سال می باشد. سرپرســت دادسرای جنایی خاطرنشان کرد: 
همچنین اعتراض وکیل متهم در خصوص نحوه شلیک ها و 
تقاضای ارجاع به کارشناس سلاح از جمله مواردی است که 

در رای دیوان عالی کشور وارد دانسته شده است.

زیــارتجمعیت و پزشــکیحج مرکز رئیس
هلالاحمرگفت:بیشاز2۵۰۰پزشک،پرستار،نیروی
امدادیو...ازهلالاحمربرایخدمترسانیدراربعین

بهعراقاعزامخواهندشد.
به گزارش پایگاه خبری هلال احمر، محمدتقی حلی ساز 
در نشســت خبری تشریح اقدامات جمعیت هلال احمر برای 
اربعین امســال اظهارداشت: امسال طبق پیش بینی ها حدود 
ســه میلیون نفر در راهپیمایی اربعین شرکت خواهند کرد 
که این پیش بینی با توجه به اینکه جمعیت زائران ایرانی در 
تاسوعا و عاشورای آن چهار برابر شده بود به نظر درست بوده و 
حتی ممکن است بیش از این تعداد نیز در راهپیمایی شرکت 
کنند. حلی ســاز با بیان اینکه در همین راستا نیز تمهیدات 
خود را در کشــور عراق در ایام راهپیمایــی اربعین افزایش 
دادیم، افزود: هزینه های درمان زائران کاملًا رایگان است. البته 
خدمات درمانی در بیمارستان ها و مراکز پزشکی عراق رایگان 
نبوده و ما در حال رایزنی و پیگیری هســتیم که بتوانیم این 
مــوارد را تأمین کنیم. وی، در مورد آمار جان باختگان ایرانی 
در راهپیمایی ســال گذشــته اربعین خاطرنشان کرد: طبق 
آمارهای ما ســال گذشته 70 نفر در این مراسم فوت کردند 
که البته بیشتر آنها به دلیل تصادف رانندگی جان خود را از 
دست داده اند و این آمار در مقایسه با حدود دو میلیون نفری 

که به این مراسم رفته بودند، آمار زیادی نیست.

انجام قانون هســتند. وی با بیان اینکه مسئولان باید ظرف 
یک ماه اموالشان را اعلام کنند، افزود: افشا و انتشار اطلاعات 
جرم  انگاری شــده اســت و به دلیل ملاحظات امنیتی ثبت 
دارایی در چند مرحله انجام می گیرد تا اگر احیانا مشکلاتی 

در حوزه امنیتی وجود دارد برطرف شود.
رئیس  مرکز آمار و فنــاوری اطلاعات قوه قضائیه ادامه 
داد: ملاحظات امنیتی برای ما اهمیت بسیاری دارد و تاکنون 
پایگاهی که تا این اندازه ملاحظات امنیتی داشــته باشد در 

قوه قضائیه نداشته ایم یا کم داشته ایم.
شهریاری با بیان اینکه هیچ کس جز رئیس قوه قضائیه 
دسترســی به اطلاعات نخواهد داشــت، گفت: اطلاعات را 
رمزگذاری خواهیم کرد و در بســتر اینترنت قرار نمی دهیم، 

ضمن اینکه اطلاعات دارای سه کلید رمزگذاری است.
وی در پاســخ به ســؤالی مبنی بر اینکــه در رابطه با 
شناســایی اموال مســئولان در خارج از کشــور، جمهوری 
اســلامی ایران با برخی از کشــور ها مراوده ای ندارد در این 
رابطه چگونه اقدام خواهد شد، اظهارداشت: چه مراوده داشته 
باشــیم و چه نداشته باشیم دســتگاه های اطلاعاتی ما همه 
چیــز را تحت نظر دارند. قانونگــذار در حال حاضر بیان به 
خوداظهاری دارد و ما حق تجســس نداریم، تجسس حرام 
است، اگر پای کسی در پرونده ای کشیده و فسادی رخ دهد 

ورود خواهیم کرد.
در پایان این مراســم، ســامانه ثبت دارایــی مقامات، 

مسئولان و کارگزاران به صورت رسمی افتتاح شد.

رونماییازسامانهثبتداراییمسئولان

مسئولان باید ظرف یک ماه لیست اموال شان را به قوه قضائیه اعلام کنند

یارانه 400 هزار تومانی شهرداری برای تعویض کاتالیست تاکسی های پایتخت

اعضایشورایشهرتهرانلایحهشهرداردرباره
مجوزانجامهزینهبهشــهرداریبرایمشارکتدر

برگزاریمراسماربعینرابهتصویبرساندند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، بررسی لایحه یک 
فوریتی شهردار تهران درباره مجوز انجام هزینه به شهرداری 
برای مشارکت در برگزاری مراسم اربعین حسینی)ع( دیروز 
در دستور کار یکصد و شــصت و ششمین جلسه این شورا 
قرار گرفت. معاون برنامه ریزی و توســعه شــورا در سخنانی 
در توضیح یک فوریت ایــن لایحه گفت: راهپیمایی اربعین 
حســینی یکی از بزرگترین اقدام های جهان است و هرساله 
ابعاد این اتفاق بیشتر می شود. حامد مظاهریان افزود: شورای 
شهر تهران و شــهرداری همواره نشان داده که نمی تواند به 
این موضوع بی توجه باشــد، زیرا در مراسم اربعین جمعیت 
میلیونی از شــهر تهران حاضر می شــود و بر همین اساس 
شهرداری تهران این درخواســت را دارد که اعضای شورای 
شهر تهران تا ســقف 10 میلیارد تومان به شهرداری اجازه 
 دهند که در موارد ضروری برای این مراسم هزینه کند. پس 
از اظهارنظر موافقان و مخالفان لایحه یک فوریتی شهرداری 
تهران درباره مجوز انجام هزینه به شهرداری برای مشارکت 
در برگزاری مراسم اربعین حسینی)ع( در صحن شورای شهر 
تهران به رای گذاشته شد و یک فوریت آن با 14 رای موافق 

به تصویب رسید.
سردارکارگر:تهرانباتقدیم۳۳هزارشهید

پایتختجهاناسلاماست
رئیس بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس 
در جمع اعضای شــورای اسلامی شهر تهران گفت: تهران با 

تقدیم 33 هزار و 188 شهید به عنوان پایتخت جهان اسلام 
مطرح است.

ســردار سرتیپ بسیجی »بهمن کارگر« که به مناسبت 
هفته دفاع مقدس مهمان یکصد و شصت و ششمین جلسه 
شورای اسلامی شهر تهران بود، در این جلسه اظهار داشت: 
وجود 33 هزار و 188 شــهید و تعداد زیــادی از جانبازان، 
آزادگان و ایثارگران در شــهر تهران، این شهر عشق و ایثار 
را مفتخر کرده اســت که به عنوان ام القرای جهان اســلام 

بدرخشد.
وی با بیان اینکه ۲48 یادمان شهیدان گمنام در تهران 

وجود دارد که 800 شــهید در آن ها خاکســپاری شده اند، 
گفــت: بیــش از 30 درصد از یادمان های کشــور در تهران 

ساخته شده است.
دفاعمقدسالگویایستادگیملت

رئیس شورای شــهر تهران نیز در این جلسه گفت: اگر 
تجربیات گران قیمت دفاع مقدس سرلوحه عملکرد مسئولان 

شود، هیچ قدرتی قادر به اعمال فشار بر ایران نخواهد بود.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، محســن هاشمی 
ضمن گرامی داشــت هفته دفــاع مقــدس از آن به عنوان 
دوره ای بی نظیر و الگویی از ایســتادگی و فداکاری یک ملت 

در دفاع از وطن یاد کرد.هاشــمی افزود: در جهان دو قطبی 
قرن بیستم، ملتی مستقل و برخاسته از انقلابی نوپا در برابر 
رژیمی سراســر مســلح و مورد حمایت دو ابرقدرت شرق و 
غرب، توانست بایستد و بدون واگذاری ذره ای از خاک خود، 
از جنگ و خون به صلحی ســرافرازانه و ســبز برسد.وی با 
اشاره به بیش از ۲00 هزار شهید دفاع مقدس و جانبازان و 
رزمندگان آن دوران، گفت: امنیت امروز ما نتیجه جانفشانی 

دیروز آنهاست.
درآمدشهرداری9هزارمیلیاردتومان

ازشهرسازی
رئیس شورای شهر تهران در حاشیه جلسه روز گذشته 
شورای شهر درباره جلسه هم اندیشی با حضور شهردار تهران 
گفت: وضعیت درآمدی شــهر تهران در این جلســه مورد 
بررســی و گفت وگو قرار گرفت و پیش از این شــورای شهر 
نگران بود که درآمدهای شــهری در ایــن زمینه به صورت 
پایدار در نظر گرفته شــود که بحث هایــی در این زمینه به 
صورت جامع انجام شــد.به گزارش مهر، محســن هاشمی 
گفــت: 30 درصد بودجه شــهر تهران نقدی اســت و 70 
درصد غیرنقدی اســت که تلاش کرده ایــم این بودجه ها را 
افزایش دهیم.وی خاطرنشان کرد: درآمد شهرداری از حوزه 
شهرسازی ســالانه 9 هزار میلیارد تومان است که این اقدام 

در راستای فروش بر اساس طرح تفصیلی انجام می گیرد.

اهواز- خبرنگار کیهان:
گفت: ناجا هماهنگکننــده معاون جانشــین
امسالحجمخودروهایشخصی پیشبینیمیشود
برایتردددرمرزهاافزایشپیداکندبرهمیناساس
بایستیظرفیتپارکینگهایپایانههایمرزیحداقل

۳۰درصدویابیشترارتقاءپیداکند.
ســرتیپ »محسن فتحی زاده« در بازدید از مرز شلمچه 
با بیان اینکه در آســتانه ایام اربعین حســینی)ع( ارزیابی از 
زیرســاخت هایی که قرار بود برای راهپیمایی بزرگ اربعین 
آماده شــود تصریح کرد: به مســئولان مربوطــه مواردی را 
متذکر شدیم تا ان شاءالله در فرصت زمان باقی مانده، آمادگی 

لازم را داشته باشیم.
وی افزود: امسال، هماهنگی های لازم در حوزه امنیتی- 
انتظامی صورت گرفته تا ان شاءالله بهتر از سال گذشته عمل 
کنیم البته این امر مستلزم آن است زیرساخت های مناسبی 
برای مجموعه  مرزها مهیــا و همچنین طرح ها و تمهیدات 

امنیتی- انتظامی مناسبی پیش بینی شود.
فرمانده قرارگاه اربعین ناجا ادامه داد: با توجه به افزایش 
جمعیت زوار بایســتی ظرفیت ها را در همــه ابعاد از جمله 

امنیتی- انتظامی و نظم بخشی تردد آنها توسعه دهیم.
وی با تاکید بر آماده ســازی پارکینگ ها، تامین امنیت 
و ارائه خدمات شایســته به زائرانی کــه خودروهای خود را 
در مرزها مســتقر می کنند، بیان کرد: در مسیرهای مرزی 
تمهیداتی نظیر آماده و ایمن ســازی جاده ها،  نصب علائم و 
رفع معایب مهمی که در بعضی از مســیرها مشاهده شده،  

مورد تاکید است.
جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا با بیان اینکه امسال 
ظرفیت بیشتری در پلیس راه به کارگیری خواهیم کرد،  گفت: 
بایستی خدمات رســانی بیشتری را در مسیرهای منتهی به 
مرزهای شــلمچه و چذابه داشته باشیم البته در محورهای 
کمربندی بستان و مواکب تا پایانه مرز چذابه هنوز مشکلاتی 
وجود دارد که مسئولان درصدد رفع آن هستند و ان شاءالله 
از فرصــت باقیمانده نهایت اســتفاده را خواهیم کرد تا گره 
ترافیکی در این محل نداشــته باشیم. فتحی زاده با تاکید بر 
حضور گســترده زائران در مرزهای شلمچه و چذابه، گفت: 
بایستی گیت های بازرسی و گذرنامه در این پایانه ها افزایش 
پیدا کند. وی خاطرنشان کرد: زائران برای این سفر معنوی 

از هم اکنون برای تهیه گذرنامه اقدام کنند.

تصویب کمک  ۱۰ میلیاردی شهرداری برای مراسم اربعین در شورای شهر تهران

جانشینمعاونهماهنگکنندهناجااعلامکرد

افزایش 30 درصدی ظرفیت 
پارکینگ پایانه های مرزی 

رئیسدیوانعالیکشور:
دیوان عالی در نوع قتل »میترا استاد« تردید کرده است

 نه قاتل بودن »نجفی«

مراسمرونماییازســامانهثبتداراییمقامات،
مســئولانوکارگزارانباحضوررئیسمرکزآمارو

فناوریاطلاعاتقوهقضائیهبرگزارشد.
به گزارش میــزان، رئیس  مرکز آمار و فناوری اطلاعات 
قوه قضائیه در مراسم رونمایی از سامانه ثبت دارایی مقامات، 
مســئولان و کارگزاران، با  اشاره به اصل 14۲ قانون اساسی 
گفت: بر این اســاس دارایی رهبــر، رئیس جمهور، معاونان 
رئیس جمهور، وزیران و همســر و فرزنــدان آنها قبل و بعد 
از خدمت، توســط رئیس  قوه قضائیه رسیدگی می شود که 

برخلاف حق افزایش نیافته باشد.
حجت الاســلام حمید شهریاری بیان داشت: رئیس  قوه 
قضائیه دارایی های خود، همســر و فرزندان تحت تکفلشان 
را به مقام معظم رهبری اعلام کردند و خودشان پیشگام در 

اعزام بیش از 2500 پزشک
 و نیروی امدادی به سفر اربعین

ساری- خبرنگار کیهان:
دادســتانعمومیوانقلاببهشهرازدستگیری
عوامــلحیوانآزاریدراینشهرســتانخبردادو
افزود:برایافرادمذکورپروندهقضاییتشکیلشدهو

مراحلپروندهدرحالپیگریاست.
علی صداقت در این خصوص گفت: در پی انتشار فیلمی 
منزجرکننده از حیوان آزاری در بهشهر دستور قضایی برای 
شناسایی و دســتگیری عوامل بریدن گوش الاغ صادر شد. 
ایــن مقام قضایی تصریــح کرد: در حال حاضــر متهم که 
اقــدام به بریــدن گوش های الاغ نموده و فــردی که از این 
اقدام فیلمبرداری کرده، دســتگیر شــده و تحت نظر قرار 
دارند.صداقــت تصریح کرد: متهم اصلی پرونده ۲8 ســاله و 
دارای ســوابق کیفری در پرونده های ســرقت مسلحانه در 
شهرســتان های همجوار بوده اســت.وی خاطرنشــان کرد: 
حیوان آزاری به عنوان یک عمل غیراخلاقی و خلاف انسانیت 
و شرع اســلام بوده و موجب جریحه دار شدن افکار عمومی 
می شود که در این راستا دستگاه قضایی استان به طور قاطع 

با متخلفان برخورد قانونی خواهد کرد.

عوامل حیوان آزاری در بهشهر 
دستگیر شدند

رئیــساتحادیهصنــففروشــندگانکتاب،
تولیدکنندگان گفت: وصحافمشــهد نوشتافزار
داخلیامکانتولید۳۰تا4۰درصداقلامنوشتافزار

موردنیازرادارند.
ســیدجواد ســید عباســیان در گفت و گو با ایرنا افزود: 
نوشت افزار دامنه گســترده ای در تولید دارد و آنچه در داخل 
کشور تولید و عرضه می شود تامین کننده تمام نیاز دانش آموزان 
نیســت.وی اظهار داشــت: حــدود 10  تــا ۲0 درصد اقلام 
نوشت افزار نیز در صورت تامین مواد اولیه از خارج کشور امکان 
تولید در داخل را دارد ضمن آنکه اکنون واردات نوشــت افزار 
نیز ممنوع شده است.رئیس اتحادیه صنف فروشندگان کتاب، 
نوشت افزار و صحاف مشهد افزود: توان محدود تولیدکنندگان 
داخلی در تولید همه انواع نوشت افزار یک مشکل اساسی است.

امکان تولید 40 درصد نوشت افزار 
در داخل کشور وجود دارد


